[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
 Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июля 2020 года
	   с. Куйбышево
	                                  № 103

	О внесении дополнений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 27.06.2018 года № 85 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района»

  В целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района,  в соответствии со ст. 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 27.06.2018 года № 85 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района» следующие дополнения:
1) пункт 6.1.1. раздела 6 дополнить пунктом 11) следующего содержания:
«11) участники открытого конкурса, открытого конкурса в электронной форме, электронного аукциона, запроса котировок, запроса предложений, запроса предложений в электронной форме, закрытого аукциона указывают в заявках страну происхождения товара.»;
2) пункт 6.2.1. раздела 6 дополнить пунктом 11) следующего содержания:
«11) участники открытого конкурса, открытого конкурса в электронной форме, электронного аукциона, запроса котировок, запроса предложений, запроса предложений в электронной форме, закрытого аукциона указывают в заявках страну происхождения товара.»;
3) заявку на определение поставщиков, (подрядчиков, исполнителей) уполномоченным органом – Администрацией Куйбышевского сельсовета Бейского района дополнить пунктом 24 следующего содержания:
«

	24
	Страна происхождения товара

».
         2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Бейский район на странице Куйбышевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Администрация Куйбышевского сельсовета (Бахтараева Т.Т.).
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                               Л.С. Чаптыков